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DÉClARATION PRÉREMPlIE

REVENUS 2010
Pour vous renseigner, un numéro
ou encore, une adresse Internet
ou bien, adressez-vous au
Déclarez en ligne ou slgn~z votre déclaratlon
et renvoyez· la à cette adresse .

DIREaION GENERALE
DES

FINANCES PUBLIQUES

Date limite de depot

~ Internet
1 I·t -f

RErUBlIQCE F'A~A"f Papier
23 juin /

30 mai

VOS IDENTIFIANTS POUR DÉCLARER SUR IMPOTS.GOUV.FR
VOTRE hl HSCAl J ~( l 1 (OhiIOIN

3005834 453 104 C 1414263194 176 C 9571 576
RlVENU r (Al Of É He AVI O'IMPÔT SUR lF RhlNI

01 41 096412
sip.issy-Ies-moulineaux@dgfip.finances.gouv.fr
S IP ISSY-LES-MOULINEAUX
SAlO ISSY LE FORT
1 PCE 0 ALEMBERT
92131 ISSY-LES-MOULINEAUX
eco' pli 77 LOGNES PIC 19.04.11 CI0960

11111111111111111111111111111 4783015224 0007
M OU MME ROOHVAND FARZIN

66 RUE DE LEGALITE
92130 ISSY LES MOULINEAUX

VOTRE ADRESSE
e 1

OAI[. 1 L 1 12010

Adresse N

Déménagement en 2010 Indiquez votre adresse ou 1'"Janvier 1011 et la dote du demenagement:

CODE POSIAL COMMUNE

"~"artement ETAGE ESC BAI

1 ut PROPRIÉTA E LOCATAIRE HÉBERGE A TOTREGRATUIT

Déménagement en 2011 Indiquez votre adresse actuelle et la dote du aémétïoqement .

Adresse RUE

Appartement

Statut

ETAGE ESC BATN

PROPRllTAI~E LOCATAIRE HEBERGE A lITRE GRATUIT

RÉSIDENCE NB RE DE PIÈCES

OM DU PROPRIETAIRE

DATE. 1 1. 1 J 2011

CODE POSTAL COMMUNE

RESIDENCE NBRE DE PIECES

o .\ DU PROPRIETAIRE

S 0115

Monsieur VOUS

Nom ROOHVANO

Madame CONJOINT

sance KOSSARI

FARZIN

Date de paissam 25 03 1968

lieu de naissance 99 IRAN

NILOUFAR

22 07 1971

99 IRAN

Pour les couples maries Madame, si vous souhaitez voir figurer votre nom de naissance sur nos courriers, veuillez cocher la case •.
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CONTRIBUTION À L'AUDIOVISUEL PUBLIC
51 aucune de vos résidences (principale ou secondaire) nest équipée d'un téléviseur cochez la case •.

Le

SIGNATURE DU OU DES DÉCLARANTS

A Tél:
Mél.:

922 96 59 6249818789 3 A 043 Eco08 : 19 398
E 1 (S GfsnOt-iNAIIHS 011 El[MEfIITS POUR LA TAXE O'HABITATIONSITUATION El (HARGU 01 FOYlR fiSCAl

922 00 00 00 00 00 M 0200 HP P S



VOTRE SITUATION FAMILIALE

C 1 PERSONNES À CHARGE EN 2010A 1 SITUATION DU FOYER FISCAL EN 2010

Mariés X Célibataire
Divorcé(e)/séparé(e) Veuf(ve)
Pacsé(e)s 0

Changement en 2010
Date du manage ou du Pacs
Date de divorce/séparation/rupture de Pacs
Date du décès

(

V

x
y

Z

1 J2,010
12010
12010

.al'e rhong tren:

Situations pouvant donner droit à une demi-part supplémentaire
1. En cas de célibat, divorce, séparation, veuvage
> Vous viviez seul au 1erjanvier 2010 et vous avez un enfant:

· majeur ou rnarié/pacsè (ou mineur Imposé en son nom propre)
non rattaché à votre foyer;

· décédé après l'âge de 16 ans ou par suite de faits de guerre.
- Vous avez elevé cet enfant pendant au moins cinq années

au cours desquelles vous vivrez seul l
- Vous n'avez pas élevé cet enfant pendant cinq années au cours

desquelles vous viviez seul mais vous avez bénéficié de la
demi-part pour l'imposition des revenus de 2008 et 2009 K

> Vous ne viviez pas seul au 1er Janvier 2010 N

2. Titulaire d'une pension (militaire, accident du travail)
pour une invalidité d'au moins 40 Ofo ou d'une carte d'invalidité
d'au moins 80 Ofo P
Votre conjoint remplit ces conditions, ou votre conjoint,
décédé en 2010, remplissait ces conditions f

3. Titulaire de la carte du combattant ou d'une pension militaire
d'invalidité ou de victime de guerre:
- Vous etes célibataire, divorcé, séparé, veuf et·

• vous avez plus de 75 ans et vous remplissez ces conditions;
• ou vous avez plus de 75 ans et votre conjoint, décédé,
remplissait ces condinons:
· ou votre conjoint, âgé de plus de 75 ans, décédé en 2010,
remplissait ces conditions

- Vous êtes mariés ou liés par un Pacset l'un des deux déclarants,
âgé de plus de 75 ans, remplit ces conditions

- Vous avez une pension de veuve de guerre

w

S
G

B 1 PARENT ISOLÉ
Cette rubrique ne concerne pas les couples mariés.

E 1 RENSEIGNEMENTS COMPLÉMENTAIRES

Vous n'avez pas d'enfant ni de personne à charge.
Enfants à charge
Nombre d'enfants non mariés de rnoms de 18 ans au 1,r Janvier 2010
ou nés en 2010 ou handicapés quel que soit l'age F
Anis e ~~-----,L '--

dont enfants titulaires de la carte d'invalidité
4 n sor e

G

Enfants à charge en résidence alternée
Nombre d'enfants non mariés de moins de 18 ans au 1er janvier 2010
ou nés en 2010 ou handicapes quel que salt l'âge H
Anr natssonc l

l
dont enfants titulaires de la carte d'invalidité
A

1 pli eu de IJ 1 s

Personnes invalides vivant sous votre toit
Nombre de titulaires de la carte d'invalidite d'au rnoms 80 Ofo R
A

o 1 RATTACHEMENT EN 2010 D'ENFANTS MAJEURS OU MARIÉS

Nombre d'enfants célibataires t Jf au tnv majeurs
sans enfant
Nombre d'enfants rnartés/pacsés et d'enfants non manés
chargés de famille (y camp" k: 'ln/Oint fi les enfants)
NOl pr 'lom tote et lieu rie musson: e

N

VOS REVENUS CONNUS
Les revenus Imposables au titre de 2010 dont l'administration a connaissance à ce jour sont Imprimés el-dessous en euros.
Vous devez en vértfler l'exactnude et corriger, si nécessaire, les chiffres imprimés en page 3.
TRAITEMENTS ET SALAIRES
REVENUS D'ACTMTE • VOUS:
institut pasteur: 20 717
REVENUS D'ACTIVITE· CONJOINT:
hopltal foch : 29 704
REVENUS DE CAPITAUX MOBILIERS DU FOYER
L~E2EE·TOTAL: 700
societe generale • Vous: 304
credlllyonnais - Conjoint· 446
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1 1 TRAITEMENTS SALAIRES PRIME POUR l'EMPLOI PENSIONS ET RENTES

VOUS CONJOINT ," PERS.À CHARGE 2' PERS.À CHARGE
2071lJ 2Jl.704

lAI lBI lCJ lDI

lM lBP lCP lDPL
lAK lBK lCK lDKL

AI r Ir lBI CQCllll lCI ([\lHE lDll COCHEZ

lAU lBUl lCU 1DUl

o Il mE'" JOigne! un RIB SI VOUSne l'avez pas déJ(i commumqué

lAX Hf lBX CQIHEZ lCX COOl!. lDX
lAV_ lBV ____ ~ lCV lDV

TRAITEMENTS, SALAIRES
Revenus d'activité connus

~, Ip ,n!JnWnT ( st mer '
Autres revenus imposables connus {TE euo» nomaqt

{, qez S,'P wnlanl L 1 1/ x J('

ais réels 115/t uél"ill, 1pOpl {r
Demandeur d'emploi de plus d'un an: 'l,

Revenus d'heures supplémentaires exonérés c9nnus
()JoJOt SI )(IIOnl ' ,,' , ..
POUR RECEVOIR LA PRIME POUR L'EMPLOI 1 tun

Activité a temps plein exercée toute l'année 2010
Sinon, nombre d'heures payées dans l'année
y comps» heu (5 5/1pP r ,

REVENU DE SOLIDARITÉ ACTIVE (RSA)
Montant connu du RSA (i complement d'acüvite »

FOYER ,"' PERS.À CHARGE

lBl 1(8

VOUS CONJOINT 1" PERS.À CHARGEPENSIONS, RETRAITES, RENTES y COMPRISPENSIONSALIMENTAIRES
Total des pensions, retraites, rentes connues
( 1, ,," tr.ooton! 1 lAS
Pensions alimentaires percues lAD

lBS
lBO

1CSf-I ---;
lCO

RENTES VIAGÈRES À TITRE ONÉREUX

-')tal perçu par le foyer par àge d'entrée en Jouissance

mou» dl' sa 011 de 60 à 69 ons

1CwLlAW lBW

2 1 REVENUS DES VALEURS ET CAPITAUX MOBILIERS

Revenus des acuons et parts soumis au prélèvement libératoire de 18 Ofo
Produits d'assurance-vie et de capitalisation soumis au prélèvement hbératoue de 7,5 %
Produits de placement soumis aux prélèvements libératoires autres que ceux indiques lignes 2DA et 2DH

REVENUS OUVRANT DROIT À ABATTEMENT 1 1
Revenus des actions et parts r 1( 1 1 1-01 '1 l'

Revenus imposables des titres non cotés détenus dans le PEA
ProdUits des contrats d'assurance-vie et de capitalisation d'une durée d'au morns 6 OU 8 ans

REVENUS N'OUVRANT PAS DROIT À ABATTEMENT
venus de valeurs mobilières et distributions rt(JII l, 1 1 /II( u,
'res revenus distribués et revenus des structures soumises hors de France 11un régime fiscal privilégié

'ets et autres revenus assimilés r ri l 'J.. 1 1111

A TRES
Re us des lignes 2DC, 2CH, 2TS, 2TR soumis aux prélèvements sociaux sans CSG déductible
Re JS des lignes 2DC, 2CH, 2TS, 2TR soumis aux prélèvements sociaux avec CSG déductible
Frais nant en déduction
Crédits j Impôt sur valeurs étrangères
Credit d rtpôt « directive épargne» et autres crédits d'Impôt restituables
Déficits d années antérieures non encore déduits lAA lAl

ipatnes evenus perçus à l'étranger exonérés (SOo.\))

j

J

1 PLUS-VALUES DE CESSION DE VALEURS MOBILIÈRES DROITS SOCIAUX ET GAINS ASSIMILÉS

3VG Perte 2010 3VH _
Ul n LOIC 'pul ~ Il' l " o 1 JII lur papier libre û~ toiqner te tableau de SU/VIn 2041 SP

GAINS SOUMIS AUX PRÉLÈVEMENTSSOCIAUX quel qu .01/ tt. nlVM Ut VOScessions de tonnee 20 10

Plus-value 3VT Perte 2010 3VU
o , rIt IL rtetad 5ûl puplel libre ou JOigne/le tobteau de SUIVIn 2041 SPS

au crédit d'impôt de 19 % Vou nul/ t 3VV

1 REVENUS FONCIERS I~ lu r sullal délprmmé sur la déclaraliOn n 2044

Micro foncier: recettes brutes sans abattement Il

1

Revenus fonciers imposables
Déficit Imputable sur les -evenus fonciers
DefiCit Imputable sur le reve nu global
üéücrts anteneurs non encore Imputes
Pnrnes d'assurance pour loy 'S impayés des locations conventionnées
SI vous souscnvez une déclar rtron n° 2044 spéciale, cochez la case

4BE ---'

4BA
4BB
4BC:
4BOL
4BFL
4BZ COtilEl

lu ououent

u fans 1 soulles rolmques de voire déctotatton OXX'
1 /j net«: s oqncote« mUlquelle nom du /JlulOlre el s'd est adherenl d'un (GA

2' PERS.À CHARGE

1051 ----<

100'

à oon« de 70 ons

10WL- _

20A ----l

20H
2EE,

20C
2FU
2CH

2TS
2GO,
2TR

2CG
2BH
2CAI
2ABI

2BGt
2AN
20MI

----~ -~ -00
VI ---0 -..•.
V1 -
N -N ---~ ---0
0 -0 -~ --~



DÉCLARATION COMPLÉMENTAIRE

REVENUS 2010
Il
Ljbrrri • EgatH; • Fralnn,,'

REPUBLIQUE FRANÇA1SE

DIREGION GÉNÉRALE
DES FINANCES PUBLIQUES

---------------------------------

VOS REVENUS

1 1 GAINS DE LEVÉE D'OPTIONS SALAIRES
GaInS de levée d'options sur titres en cas de cession ou de conversion au porteur dans le délai d'indisponibilité vous CONJOINT

toscuve: les gains sur la ligne correspondant au temps écoulé entre l'ottobutlOn de toouon et la cession ENTRE 1 El 2 ANS l,vL-~ 1Uvl
ou la conversion au porteur des titres. EIRE H! , ANS HW ,1uwl

ENTRE3 ET' ~jS rrx. 1 luxL -
Gains et distributions provenant de parts ou actions de comed-unetest, déclarés cases 1Aj ou 1Bj,

! 10V!soumis à la contribution salariale de 300/0 1NV

Agents d'assurance: salaires exonérés option pour le régime tscot des satanes 1AQ 1 1BQI

riés irnpatriés: salaires et prunes exonérés 10V 1 lEvl

Sa aires Imposables à l'étranger, non déclarés cases 1Aj ou lBj, retenus pour le calcul de la prime pour l'emploi lU 1 1MZI

emplissez également le codre PPEde votre déclaration n° 2042
lONISommes exonérées transférées du CETau PERCOou à un régime supplémentaire de retraite d'entreprise lSM, 1

2 1 REVENUS DES VALEURS ET CAPITAUX MOBILIERS
evenus distribués de source suisse perçus en 2010 ..... .. .. .. . ...... .. .. 2sul

3 1 PLUS-VALUES ET GAINS DIVERS
GaInS de levée d'options sur titres taxables à 180/0, 300/0 ou 40%, ocqusuon docuons gratUites,
titres souscm: en exercice de bons de souscription de parts de créateur d'entrepose 3VO

I 1 3VII~ 3VF
I.. .. ..

Gains imposables sur option dans la catégorie des salaires Levée coptiot» sur litres au ocousuion aoaion: çtotuue«, .. 3vJI 3VK

Gains de levée d'options sur titres et qams d'acqursiuon d'actions qretuues attnbuées à compter du 16.10.2007, ,
soumis à la contribution salanale de 2,5 % ... . .. ... .. ... .. ,." .. .. '" .. .......... .. .. 3VS
Plus-values de cession de droits sociaux réalisées par des personnes domiciliées dans les DOM Report de la déclaration n° 2074-/1 DOM .. 3VE

Distributions par des sociétés de capital-risque taxables à 18 OJo •• .. .' .. .., .. ..... . .. ' ... .. 3VL

Clôture du PEA avant l'expiration de la 2e année: gains taxables à 22,50/0 .. .. . ............. .. - .... ., ... ... .. .. .. 3VM

Produits et plus-values exonérés provenant de structures de capital-risque ..... - .. ........... .- ,_ ................. .. ..... .. 3VCI

Plus-values exonérées de cession de litres de jeunes entreprises mnovantes ... , .. .... , .... . ..... -, .. .... , .. 3vpI

I~ttement net pour durée de détention des titres en cas de départ à la retraite d'un duiqeant Report de la oéckxouon n° 2074 DIR:
- appliqué sur des plus-values . .. . . .. .. .. .... . ... .. 3VAI

- appliqué sur des moins-values .. . .. .. .. ... ... .. . ... ' .. .. .. .. ... .. .. 3VB,

trnpatriès: cession de titres détenus à l'étranger Report de la déctotauon n° 2074 IMP.
- plus-values exonérées (50 %) .. . . .. .. .. .. , .. .. ... .. ... ... .............. . ........ . ... .. .. 3vQI

- moins-values non imputables (50 %) ... . .. . .. . . . ....... 3VRI

Transfert du domicile hors de France avant le 1.01.2005: plus-values Imposées Immédiatement en sursis de paiement .. .. .. .. 3VNI

4 1 REVENUS FONCIERS
loyers courus du 1.1.1998 au 30.91998 soumis à la taxe additionnelle au droit de bail, provenant d'immeubles
dont la location a cessé ou a été Interrompue en 2010 ..... .. . .. .. . .. .. .. . .... . ............ . .... 4TQI

Amortissement « Roblen» ou « Borloo neuf» déduit des revenus fonciers 2010 (investissements réalisés en 2009) 4BVI

SIGNATURE DU OU DES DÉCLARANTS
A
le

En apphca/lon ae la 10/ InformolIQUe et toettes» vous pouvez Deceder OUt données ùscote: vous concemom
el demander leur tecutuouo« oupres de voue sevxe des ImpOls Les donnees Que vous derlorez sonl """sees
Qux Ims de gestIon el de recouoemenl POf radrTllnlstror,on flscole mas ~alemenl por ceaoo« organrsmes de
séculllé SOCIalehob""és



5 1 REVENUS ET PLUS-VALUES DES PROFESSIONS NON SALARIÉES

IDENTIFICATION DES PERSONNES EXERÇANT UNE ACTIVITÉ NON SALARIÉE. A COMPLÉTEROBLIGATOIREMENTSI VOUSREMPLISSEZUNERUBRIQUEPAGE2, 3 OU 4

Nom et prénom de l'exploitant -- -
Adresse d'exploitation ..

-- --~
WSlret
Nature des revenus BA 0 BIC[j BNcD BA 0 BICD BNcD

Régime d'Imposition ,. . . RÉEL0 MICROn FORFAIT0 RÉEL0 MICRO0 FORFAIT0
-- AurU'ENTREP;NEUR 0 - -- AUTO·ENTREPRENEUR0

Date en cas de cession ou cessenon en 20 1a --L' 1 1 12010 1 1 1 1 12010

AUTO-ENTREPRENEUR AYANTOPTÉPOURIIVERSEMENTlIBÉ~ATOIREDEl"iMPOT SURLEREVENU

VOUS CONJOINT PERSONNE À CHARGE
Revenus industriels et commerciaux
Chtffre aotknœ: bruI
Ventes de marchandises et assimilées STAI 1 SUAI 1 svAI 1

Prestations de services et locations meublées STsl 1 SUBI 1 SVBL ~
Revenus non commerciaux
Rece ttes bru tes srs] 1 SUE, 1 sVEI 1

A 1 REVENUS AGRICOLES

Régime du forfait
5HNlRevenus exonérés -------l SIN ---.J sJNI 1

Revenus imposables SHol 1 51O, 1 sJol 1 ~
51 votre forfait n'est pas fixé, cochez la case kOCHEZ>

1
1 kOCHEZ > 11 jCOCHEl>

Revenus des exploitants forestiers 5HOI 1 510~ ~ sJol 1

Plus-values à court terme SHwl 1 SIW 1 sJwl 1

Plus-values de cession taxables à 16 % SHX ~ SIX J sJxl 1

Régime du bénéfice réel (GA0\1 VISEUR SANS (GAOUVISEUR SANS (GAOUVISEUR SANS

1
-

Revenus exonérés y compas plus-values SHI) ISHH~ 51B -- 51HI SJ8 SJH
Revenus Imposables. cos général, moyenne triennale 5HCL SHI ~ SIC, 1 slIl 1 sJ(1 SJII
Déficits SHFI SHLL-~ SIF, 1 SllL_ -~ sJFI , SJl

Plus-values de cession taxables à 16 % SHEI 1 SIEI 1 sJEI 1

Jeunes agriculteurs: abattement 50 % ou 100 % SHMi 1 SIML 1 SJMI 1

Déficits des années antérieures non encore déduits SQFI sQGl ~SQNI ISQoL ~SQPI 1 SQQI

B 1 REVENUS INDUSTRIELS ET COMMERCIAUX PROFESSIONNELS

Régime micro entreprise r--

Revenus nets exonérés SKNl ~ SLN! 1 SMNI 1 "-Revenus Imposables
Chiffre d'affaires brut sans dédUIre aucun abattement
· Ventes de marchandises et assimilées SKO~ J SLOI 1 SMO, 1

· Prestalions de services et locauons meublées SKPI 1 slPI 1 SMPI 1

Plus-values nettes à court terme SKxL 1 sLXL~ SMXI 1

Plus-values de cession taxables à 160/0 .. SKQL.... ~ SlQI 1 SMQI 1

MOins-values à long terme SKR, 1 SlRI 1 SMR, 1

MOins-values nettes à court terme du foyer SHU

Régime du bénéfice réel (GAou VISEUR SANS (GAOUVISEUR SANS (GA0\1 VISEUR SANS

Revenus exonérés y compris plus-values SKB, 1 SKHL _ .-J SLB _ ------.J SLH, ISMBI 1 SMH
Revenus Imposables

SMII· Régime normal ou simplifié SK( 1 SKII 1 ml 1 sul 1 SMCI 1
, Locations meublées SHAI 1 SKAL ~ SIAI 1 SLAI 1 sJAI ISMAI
Déficits
· Régime normal ou simplifié SKfl 1 SKd 1 ml ~ sul ISMFI 1 SMLI
· Locations meublées SQAI 1 SQJL __ ~ SRAI 1 SRjl ISSA 1 SSJ~,-,

Plus-values de cession taxables à 16010 ml 1 SMEI 1SKE ,

Ar sans pêcheurs abattement 50 0/0 SKS ~ SLS SMsl 1

VOS REVENUS



os
C 1 REVENUS INDUSTRIELS ET COMMERCIAUX NON PROFESSIONNELS Y COMPRIS LOUEURSEN MEUBl~ NON PROFESSIONNELS

VOUS CONJOINT PERSONNE À CHARGE
Régime micro entreprise

5NNI SONI SPNIRevenus nets exonérés
PO'tenus imposables

re d'offOlres brut sans déduue aucun abattement
· Ventes de marchandises et assimtlèes y compris

locations de gites ruraux, chambres d'hôtes
5001 1et meublés de tounsme SNO, SPO,

· Prestations de services et locations meublées 5NP, sopi SPP, 1

Plus-values nettes à court terme SNX, soxi spxl 1

Plus-values de cession laxables à 16 % SNQI SOQI SPQL ~

MOins-values à long terme SNRI SORI SPRI 1

Moins-values nettes à court terme du foyer SIUI

Régime du bénéfice réel (GAou VISEUR SANS CGAOUVISEUR SANS (GAOUVISEUR SANS

Revenus exonérés y compris plus-values SN81 1 SNHI 1 5081 1 SOHI 1 SP81 SPH
Revenus imposables

SNcl 1 SNI! 1 socl 1 5011 1 spcl· Régime normal ou Simplifié SPI
· Locations meublées non protessronnelles SNAI 1 SNKI 1 SOAI 1 sOKI 1 SPAI SPK
Déficits
• noS Ime normal ou simplifié SNFI 1 SNd 1 SOFI 1 soil 1 sprl SPl,

auons meublées non protesstonnelles SNY 1 SNzl 1 sovl 1 sozl 1 spvl spz __

Plus-values de cession taxables à 16 0J0 SNEI 1 SOEI 1 5PEI

Oèftcits non professionnels des années antérieures SRN SRol 1 SRPI 1 SRQI 1 SRRI 1 SRW

Déficits des locations meublées .. ........ , .. SGAI SG81 1 sccl ISGoL .. SGEI . SGF
non professionnelles des années antérieures SGGL SGHI 1 561 1 SGjl 1

o 1 REVENUS NON COMMERCIAUX PROFESSIONNELS

Régime déclaratif spécial ou micro BNC
sJPIRevenus nets exonérés SHP! SIP

Revenus Imposables SHQI SIQI sJQI
Recettes brutes sans dédUIre aucun abattement

Plus-values nettes à court terme SHvl SIVI Sjvl

Plus-values de cession taxables à 16 % SHRI SIRI SJRI

MOins-values à long terme SHsl 5151 srsl

ns-values nettes à court terme du foyer sKZi

Régime de la déclaration contrôlée AAou VISEUR SANS MOU VISEUR SANS AAOUVISEUR SANS

Revenus exonérés y compns plus-values SQ8 SQH, 1 SRBI , SRHI 1 5581 SSH
Revenu-s imposables soc] 1 SQII 1 SRC, 1 SRII , sscl S51~
Déficits y compris Inventeurs non professionnels SQEI 1 SQK, 1 SREI 1 SRKI 1 55EI SSKI

Plus-values de cession taxables à 16 Oro SQol 5ROI 5501

Jeunes créateurs: abattement de 500{0 SQll 5RtI ssd

Agents généraux d'assurances:
SQMI SRMIindemnités de cessation d'activité

Honoraires de prospection cornrnernale exonérés 5TFI sni 1 suri SUlI svrl sv,



VOS REVENUS

vous CONJOINT PERSONNEÀ CHARGE
Régime déclaratif spéc al ou micro BNC
Revenus nets exor t'

Revenus Imposables
Recettes brutes sons

STH~
SKU~

SUH >--1 -----i
SLUL-~

SVH 1------1
SMUL- __ -'

Régime de la déclaration (0 trôlée
Revenus exonérés
Revenus Imposables
Déficits.

AA Ol; VISEUR SANS AA OU VISEUR r"'W..:..;l~S_----;

SHK§ slKi 1 SJKH SKKb.
5JG 5SNL--J SRr~ SNS
SJJ SSP~ 5RGl-.J SNU ~

AA OUVI~EUR

SLK11--__ --l SMKr-----i
SSFi 505:..---_-;
SSGI SOU~

SANS

.,. SKV~
/· ... .sKV~

SKwl 1

SJU1'-_----'

SLV~
SLV~

5LWl 1

5MV~
SMV

SMW --'

Plus-values nettes a c
Plus-values de cession
MOInS-values à lonq re _

MOins-values nettes :. er

Plus-values taxables a 1 ssol SNTI SOTI

Jeunes créateurs' abat e ssv] sswL ssxl
e déduits .... SHTI SlTI SJT~ J SKT J su, ISMTL

Indiquez le montant ne L~, _ _ ~

organismes SOCIaUX(URSS F ._
fonds de commerce .. ), re e _ _
terme exonérées d'impô sur e
Ces revenus et plus-values se: •
les plus-values à long terme ~ _

t' revenus industnels et cornrneroaux, revenus non commerciaux non soumis aux contnbuuons sociales par les
men revenus d'activités non professionnelles (revenus commerciaux des loueurs en meublé, des loueurs d

es exonérés d'impôt sur le revenu (art. 155 B du CGI), ainSI que le montant des plus-values protessronnelles à long
_ cas de départ à la retraite (art. 151 sepues A du CGI).
s au prelèvements sociaux (CSG, CROS,prélèvement SOCIalet contributions additionnelles).

dres A, B, C, D, E seront directement soumises aux prélèvements sociaux. Ne les reportez pas CI-dessous.

sHvl SIY __ --.l sJyLI __ --'
Do tement tottououe pour chorges. MIcro BIC: 71% pour les ventes et ossmvtëe», 50% pour les setvtœs

Plus-values à long terme e 0 erees
en cas de départ à la retra te 'iHGL..I __ --' SIG IL__ -'

Revenus nets
Pour les teçune: mao. tep« et
et les locations meublées (fi B

G 1 PERSONNES AFFILIÉES AU RÉGIME SOCIAL DES INDÉPENDANTS (RSI

Si vous êtes affilié au RSI, mdrqi.ez t' t' t:' SUivants qUI seront transmis aux organismes sociaux afin qu'ils effectuent le calcul et l'appel de vos cotisations
et contributions sociales. vo« not ce

VOUS CONJOINT

Cotisations personnelles obliqato res S'J ~ J 1 J
Eléments à réintégrer cotsouoo« [Jeu' , €'5

et revenu exonéré fiscalement 'iTK l suKI
Eléments à déduire STL

, sull
Revenus assimilés à des salaires mon ont net STM 1 SUMI

PRIME POUR L'EMPLOI

VOUS CONJOINT

Dépenses de grosses réparations effectuées par les nus-propriétaires
- dépenses réalisées en 2010 .
- report de dépenses de 2009

6CB~
6HJ

PERSONNEÀ CHARGE

Activlté professionnelle exercée toute l'année 2010 SNWICOCHEZ> SOWkOCHEZ>
Sinon, nombre de jours travaillés dans l'année SNV, sovl,__ --'
POUR RECEVOIRVOTREPRIME PAR VIREMENT,JOIGNEZUN RIB SI VOUSNE L'AVEZ PAS DÉJÀCOMMUNIQUÉ

SPWkOCHtl>
spvlL __ -'

6 1 CHARGES ET IMPUTATIONS DIVERSES

Frais d'accueil sous votre toit de personnes de plus de 75 ans dans le besom.. Nombre 6EV L .J.. . .. . Montant. 6EUl
Nom el adresse des bénéficiaIres

6FA
o

6FB~
6FE

6FC
6fL

Sommes à ajouter au revenu imposable

Déficits globau des années antérieures non encore déduits

6GH



Investissements immobiliers destinés à la location meublée non professionnelle dans certains établissements ou résidences êl
- lnvesnssernents réalisés et achevés en 2010.
- mvesusscrnents réalisés et achevés en 2010 avec promesse d'achat avant le 11.2010
-jnvesussernents réalisés en 2009 achevés en 2010 .
- Report de '/9 des Investissements realisés et achevés en 2009
- Report du solde de réduction d'impôt de 2009 non encore imputé.

7IJL~
7111 1

71M 1

71K ~

715 1

Prestations compensatoires: sommes versées en 2010
- Sommes totales décidées par Jugement en 2010 ou capital reconstitué
- Capital fixé en substitution de rente .. .. .

~"\.Report des sommes décidées en 2009 .

..... 7WN ~,__ ---!

.... 7WOL' __ ---!

7WM'-- __ ~

. ... 7WP '-- __ -'

Intérêts des prêts étudiants contrats conclus entre le 7 92005 et le 37 72.2008
- Intérêts versés en 2010 . . . .. ..
- Vous souscnvez pour la première fois une d~claration à votre nom et vous étiez auparavant rattaché à un autre foyer fiscal

· Nombre d'années de remboursement du prêt avant 2010.
· Intérêts versés avant 2010 . . .

.. 7UK~, __ ---'

rvcl.__ ~
7TDLI---'

Investissements locatifs neufs: loi Scellier êl
- Investissements réalisés en 2010 et achevés en 2010

· Investissements réalisés en métropole .....
· Inveslissements réalisés dans les DOM-caM
· Investissements réalisés en métropole avec promesse d'achat avant le 1.1.2010
· Investissements réalisés dans les DOM-caM avec promesse d'achat avant le 11.2010

7HJe--I--~
7HK'-- __ -'

....... 7HNe--I---'
............................ 7HOLI __ -,

- Investissements reahses en 2009 et achevés en 2010
· Investissements réalisés en métropole en 2009; dans les DOM du 1.1.2009 au 26 5.2009;

dans les DOM du 27.5.2009 au 30.12 2009 lorsqu'ils ne respectent pas les plafonds spéoflques fixés par le décret n° 2009-1672
· Investissements dans les DOM-caM réalisés du 27.52009 au 31.12.2009 respectant les plafonds spécifiques

''>~Reports concernant les investissernents réalisés en 2009 et achevés en 2009
· Report de '/9 des investissements réalisés en métropole en 2009; dans les DOM du 1.1.2009 au 26.5.2009;

dans les DOM du 27 5.2009 au 30.12.2009 lorsqu'ils ne respectent pas les plafonds spéoüques.
· Report de '19 des inveslissements réalisés dans les DOM-caM du 27.5.2009 au 31 122009 respectant les plafonds spéciüques
· Report du solde de récucnon d'Impôt de 2009 non encore Imputé

.. 7HlLI __ -,

7HMIL-_---'

... 7HR !<--__ -'
.. 7HSI!--- __ .

... 71AI'-- __

Investissements locatifs dans le secteur touristique êl
- Acqursitron d'un logement neuf

· Prix de revient ou d'achat d'un logement acqurs ou achevé en 2010 ..
· Vous demandez l'étalement du solde de la réducuon d'Impôt sur 6 ans
· Report des dépenses d'investissement effectuées en 2005, 2006 t 2007 ou 2008

_ . Report des dépenses dinvesussement effectuées en 2009 . .

- Réhabilitation d'un logement
· Prix de revient d'un logement réhabilité en 2010 achevé depuis au rnoms 15 ans
· Vous demandez l'étalement du solde de la réduction d'Impôt sur 6 ans .
· eepon d ~ depenses effec uées en 2005, 2006, 2007 ou 2008
· eoon des de eos 5 elle tuées en 2009 . . .

... 7X(~ ~
7XOICOCHEZ>_J
7XF 1

7XI 1

7XLle----~
7XàoCHEZ >

7XML-'__ ---!

.. .........•• 7XJ -,

éparation ou d'amélioration payés en 2010

eublé de tourisme . ......
7XG :-1__ ---!

7XH LI __ ---'

Investissement locatif dans une résidence hôtelière à vocation sociale êl
- Investissement réalisé en 2010
- >eport des dépenses d'investissement de 20 -

e Olt des dépenses d'Investissement de 2009

7XNI 1

7XO~ J
7XKI 1

- Depenses
Dépenses 0

Dépenses ou ra
Jcpenses ouvrar

Travaux de prévention des

Depenses en faveur de la qualité environnementale des logements donnés en location êljoignez 10 fiche 2047 GR
lesquels les dépenses sont effectuées
~ J d' mpôt au taux de 15 IV" voir notice

pot au taux de 25% vou notice
po au taux de 40 vou notice

taux de 50 vou notice
es technologiques dans les logements donnés en location êl jOignez 10ticte 2047 GR

.... 7SA!-I __ ~

....... 7SHe--I---'
7SBl _

7S0~

7SE~

7SF



VOS CHARGES

0 6DE
6GJ

6EM
6GI
6C,1 "7000
60[,

PERS. À CHARGE

L
6)

Ii
Q

6QW

6QU

6 1 CHARGES DÉDUCTIBLES

GI
E

CSGdéductible connue, calculée sur les revenus du patrimoine.
Pensions alimentaires versées à d s enf nts majeurs:
Autres pensions alimentaires versées a des enfants majeurs
Autres pensions alimentaires versees
Autres pensions allrnentaues versees
Déductions diverses

ÉPARGNE RETRAITE PERP ET PRODUITS ASSIMI~ '5 (pilHON, COREM ET (G05)

Cotisations versées en 2010 au titre d'un PERPHmON, COREMet CGOS
Rachats de cousations en 2010 (PREFON,eo"EM et CGOS)
Plafond de déduction

t!L _ 1 ont n sI

Vous souhaitez bénéficier du plalond de votre conio.nt
Vous etes nouvellement dorruuhè en F'ance en 2010
Cotisations aux régimes obhqatoires d'entreprise de retraite supplémentaire
ou aux contrats « Madelin) et versements a un PERCOen 2010

VOUS CONJOINT

RT
6ST

6PT

QS QT

71 RÉDUCTIONS ET CRÉDITS D'IMPÔT
Dons
- Dons à des organismes d'aide aux personnes en difficulté
- Autres dons 0

- Report années antérieures 7X
Cotisations syndicales des salariés et pensionnés §

Nombre d'enfants poursuivant leurs études
- Enfants à charge
- Enfants à charge en résidence alternee

Frais de garde des enfants de moins de 6 ans au 1e• janvier 2010 ê
- Enfants à charge
- Enfants à charge en résidence alternée

71.10

UF
]X

G
7XY

7 E
7AF

IAu
7AH7

7EC
7ED

7U
lEG

7EA
7EB

7u
IGE

C

Sommes versées pour l'emploi d'un salarié à domicile ê
- En 2010, vous ' 1 {J avez ex ce une activité professionnelle ou avez été demandeur d'emploi
- Vous êtes retraité ou vous ne remplissez pas les condit ons c' dessus

ou vous avez engage des dépenses pour un ascendant de tlluS dE 6') ans béneflclaire de 1 APA
- En 2010, vous avez employe directement pour la P' rr- ere fOISur>salené a dorrucrle
- Vous (ou vou 0 ~o 1 av z c te d invalidite d'au rnoms 80
- Nombre d'ascendants bénéficiaires de l'APA agé5 de plus de 65 ens pour lesquels vous avez engage des depenses
'VI rr CI J,,,P I( S bé' é Il! 1

708

7DF
70Q
70G
7Dl

Primes de rente survie, contrats d'épargne handicap ê

Dépenses d'accueil dans un établissement pour personnes dépendantes

Dépenses en faveur de l'aide aux personnes réalisées dans l'habitation principale êl
- ACQUIsitiond'ascenseurs électriques a tracuo-i
- Équipements spécialement concus pour 1('5 persome aqees ou handicapees
- Travaux de prévention des risques terhnoloçiqu s

Dépenses en faveur de la qualité environnementale de l'habitation principale êl
- 51 lés dépenses réalisées ont été financées par un èœ-prèt a taux zéro, cochez la ca e
- Depenses ouvrant droit au credit dirnpot au taux de 15
- Dépenses ouvrant droit au crédit U irnpot dU taux d 25
- Dépenses ouvrant droit au crédit d'impôt au taux de 40
- Dépenses ouvrant droit au credit d'impôt eu taux de 50 0

Intérêts des emprunts contractés pour l'acquisition ou la construction de l'habitation principale
- Logements anciens. Logements neufs acquis ou construus avant le 1·' janvier 2010: . première annuité

. annuités suivantes
- Logements neufs non labellisés BBCarqurs ou construits à compter du 1er janvier 2010
- Logements neufs labellisés BBCacquis ou construits il compter du 1cr Janvier 2009

co
lGl

CE

7VY
7VZ

7VW
X

SCY
8UT

811
Tl

8TK
SFV Il

sn
U

81 DIVERS
Élus locaux 1 ouute« oe ~ n 1 1 rt SBY
Plus-values connues en report d'imposition non expire SI cemontant est inexact,corrigezcaseBUT
Personnes domiciliées en France percevant des revenus a l'étranger 1

- Revenus exonéres s 'Ion déclarés page 3, retenus pour le calcul du taux effectIf
- Revenus étrangers soumis en France à l'impôt sur le revenu et Imposables à la CROS
- Revenus étrangers Imposables en France, ouvrant droit il un credit d'irnpot égal au montant de 1 Impôt français
Revenus exonérés non retenus pour le calcul du taux effectif x tuuv. Ulcnq,~rt'5
Contrats d'assurance-vie conclus il l'etranger
Comptes bancaires à l'étranger


